教务处﹝2012﹞6号
关于开展院级精品课程、重点建设专业项目验收工作的
通知
各系、部：
根据学院精品课程建设和重点专业建设管理办法有关要求，教务处将对已到期的院级精品课程和重点建设专业进行验收评定。现将有关事项通知如下：
一、验收范围

1、2009年立项的院级精品课程4门（名单见附件1）及2011年延期精品课程1门（名单见附件2）；

2、2009年立项的重点建设专业（名单见附件3）。

二、验收内容
1、精品课程

（1）课程的建设目标、完成进度、课程改革的成果及课程建设经费的落实情况和使用情况等。
（2）精品课程网站建设。
2、重点建设

专业建设项目实施方案、教学基本条件改善情况、教学改革与教学管理情况、人才培养质量情况及专业特色情况和经费使用情况。
三、验收方式
1、自查。验收项目负责人要认真总结项目立项以来的建设成果，认真如实地填写《茂名职业技术学院院级精品课程建设验收申请表》、《茂名职业技术学院重点建设专业验收申请表》。
2、专家组验收评估。教务处召开学院教学工作委员会会议，由负责人汇报项目实施情况（10分钟以内），通过现场答疑对各建设项目进行审核。
四、需提交的验收材料
1、《茂名职业技术学院院级精品课程建设验收申请表》（纸质版及电子版各一份），《茂名职业技术学院重点建设专业验收申请表》（纸质版及电子版各一份）。
2、PPT汇报电子文档一份。

3、项目建设的相关成果及佐证材料。

以上材料请务必于12月3日前报送教务处科研科。（电子文档发送至mzyxb@126.com）
五、时间安排
验收时间拟定于2012年12月6日，具体时间另行通知。
如有特殊原因不能参加验收的，请于2012年11月30日前向所在系部提出书面延期申请，说明原因，经部门核实后报教务处审批。
  请各系、部及时通知各负责人，按此通知精神认真准备。如有问题请与教务处联系。
附件1  2009年立项的院级精品课程名单
附件2  2011年延期院级精品课程名单
附件3  2009年立项的院级重点建设专业名单
教务处

2012年11月20日

附件1：      2009立项院级精品课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	承担部门

	1
	仪器分析
	黎春怡
	化学工程系

	2
	VB＋SQL应用系统开发
	高宏毅
	计算机工程系

	3
	建筑施工
	胡大河
	土木工程系

	4
	毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想概论
	周 昊
	思政部

附件2：    2011年延期院级精品课程名单
	序号
	课程名称
	负责人
	承担部门

	1
	VFP数据库原理及应用
	高宏毅
	计算机工程系

     附件3：   2009年立项院级重点建设专业名单
	序号
	  负责人
	  专业名称
	 所在系
	批准经费
（万元）

	1
	崔  萍
	  会计电算化
	经济管理系
	1

	2
	周洁文
	计算机应用技术
	计算机工程系
	1

	3
	陈  列
	建筑工程管理
	土木工程系
	1

注：检查顺序按附件中顺序。